
Ātri žūstoša: vienā dienā var bloķēt traipus un uzklāt virskārtas pārklājumu.

Ūdens bāzes gruntskrāsa: ļoti efektīva, ar ļoti zemu GOS koncentrāciju.

Nosedz visgrūtāk notīrāmos traipus: ūdens traipus, nikotīnu, eļļu, tintes traipus, smērvielas,
sodrējus un traipus, kurus nevar iepriekš notīrīt.

Piemērota dažādām virsmām: sienām, griestiem, koka apdarei, metālam. Viens produkts der
visam.

Efektīva traipus maskējoša gruntskrāsa, kas
uzklājama kā virskārta

teknospro stop

Dažādu virsmu traipu
maskēšanas
gruntskrāsa



PILNĪBĀ MATĒTA VIRSKĀRTA
AR IZCILU IZTURĪBU PRET
PARASTU NODILUMU

MATĒTA VIRSKĀRTA, KAS IR
VIENKĀRŠI UZKLĀJAMA UN
RADA NELIELU SPĪDUMU

Iepazīstinām ar ideālu risinājumu traipu maskēšanai – TEKNOSPRO STOP.
Šī jaudīgā ūdens bāzes gruntskrāsa ir parocīga kā virskārtas krāsa un spēj noklāt ar tikai
vienu kārtu, nodrošinot īpaši labu traipu maskēšanu.

Šī traipus maskējošā gruntskrāsa ir izstrādāta profesionāliem krāsotājiem, tā īpaši labi
paslēpj traipus, noklājot vairumu traipu jau ar pirmo kārtu. Vēl iespaidīgāk ir tas, ka krāsa ir
elpojoša, ļaujot iztvaikot ūdenim. TEKNOSPRO STOP var izmantot arī ka griestu krāsu (bez
toņa), ļaujot padarīt darbu vēl ātrāk, jo nav nepieciešama virskārta.

Šīs ir TEKNOSPRO STOP priekšrocības kā traipus maskējošai gruntskrāsai:

Ātri žūstošs sastāvs: Paveiciet netīros darbus ātrāk! Mūsu ūdens bāzes gruntskrāsa
nožūst 4 stundās, vienas dienas laikā ļaujot maskēt traipus un uzklāt virskārtu.

Ūdens bāzes gruntskrāsa ar zemu GOS koncentrāciju: Lai mierīgs prāts gan jums, gan
jūsu klientiem, lietojot mūsu ūdens bāzes gruntskrāsu, kas ir īpaši efektīva, bet satur
maz gaistošo organisko savienojumu: mazāk par 1g/l.

Grūti notīrāmu traipu bloķēšana: Uz neredzēšanos, noturīgie traipi! Mūsu gruntskrāsa
nosedz ūdens, nikotīna, eļļas, tintes, tauku, sodrēju u.c. traipus, pat tādus traipus, ko
nevar notīrīt.

Universāla krāsa dažādām virsmām: No sienām līdz griestiem, no koka pārklājumiem
līdz metālam – viens produkts der tiem visiem. Uzklājama ar otu, rullīti vai
smidzinātāju.

MATĒTA VIRSKĀRTA AR LIELU
ILGIZTURĪBU UN NELIELU
SPĪDUMU

PILNĪBĀ MATĒTA,
MIRDZOŠI BALTA GRIESTU
KRĀSA

TRAIPUS BLOĶĒJOŠA GRUNTSKRĀSA
DAŽĀDĀM VIRSMĀM

Uz ūdens bāzes
Pārkrāsojama pēc 4 stundām
Pilnībā matēta
Balta
Patēriņš: 7–10 m2/L
Lepakojuma izmēri: 1L, 3L, 10L

Pārveidojiet telpu bez piepūles, un tā ātri vien būs atkal lietojama.
Izmēģiniet atšķirību ar TEKNOSPRO STOP – nepārspējama traipu maskēšana ikvienā projektā.

SIENAS 

1. TEKNOSPRO STOP

TEKNOSPRO 5 TEKNOSPRO 7 TEKNOSPRO 10

TEKNOSPRO STOP

TEKNOSPRO katto

Izveidojiet pilnīgu pārklājuma sistēmu ar TEKNOSPRO virskārtām vai jebkuru Teknos iekšdarbu virskārtu:

Griesti – nav nepieciešama virskārta

3. TEKNOSPRO 2. virskārta 4. Darbs paveikts! 

2. TEKNOSPRO 1. virskārta 

2. все готово!

1. TEKNOSPRO STOP

4 st. žūšanas laiks 

Dažiem traipiem var būt nepieciešamas divas TEKNOSPRO STOP
kārtas.

1 st. žūšanas laiks

1 st. žūšanas laiks

Час висихання: 
4 години

2


